

CONFIDENTIAL

Tender Notice

Pakistan Air Force Base Lahore requires contractors for FY 2024-25 for provisioning of Natural Camouflaging Items (Plants, Paneri, Bhall, Fertilizer, Agricultural Appliances, Manaure, Flower Pots, Lawn Mower, Water Pump, Hole Digger, Electric Lawn Mower, Plant Shed, Steel & Rubber Pipe, Fountains, Polythene Bags, Fountains, Paint for Flower Pots, Agricultural Spray, Camouflaging Paint and Peter Pump etc). Interested contractors are to submit their quotation wef 26 February, 2025 to 11 March, 2025 latest by 1100 Hrs. The said tender will be opened in Office of Officer incharge personnel squadron PAF Base, Lahore at about 1200 hrs on same day. Pakistan Air Force Base Lahore may reject all tenders at any time prior to the acceptance of the tender without any reason.

Officer Incharge Personnel Squadron
PAF Base Lahore
Phone Number 042-99505031

CONFIDENTIAL

ٹینڈر نوٹس

پاکستان ایئر فورس بیس لاہور کو ایسے ٹھیکیدار کی ضرورت ہے جو کہ مالیاتی سال 2024-25 کے لئے تمام قسم کے موسمی پھولوں کی پیڑی، پودے، درخت، مختلف قسم کی کھادیں، زرعی آلات، گھاس کاٹنے والی مشین، پانی والا پمپ، ٹریکٹر ٹرالی، گڑھا کھودنے والی مشین، الیکٹرک لان موور (Mower) پودوں کے لئے شیڈ، اسٹیل اور ربر کے پائپ، تلواریں، قینچی، فوارے، پوتھین بیگ، چونا، گملے، گملوں کے لئے پیٹ، مختلف اقسام کا زرعی اسپرے، اسپرے کرنے والے آلات، کیموفلا جنگ پیٹ اور پیٹر پمپ مہیا کر سکے۔ خواہش مند حضرات 26 فروری 2025 سے 11 مارچ 2025 دن 11 بجے تک اپنی کوٹیشن داخل کروا سکتے ہیں جو کہ اسی دن بوقت 12 بجے دن آفیسر انچارج پرنسپل سکواڈرن کے آفس میں کھولے جائیں گے۔

پی اے ایف بیس لاہور ٹینڈر قبول کرنے سے پہلے کسی بھی وقت تکنیکی بنیاد پر تمام ٹینڈرز مسترد کر سکتا ہے۔

آفیسر انچارج

پرنسپل سکواڈرن

پی۔ اے۔ ایف بیس لاہور

فون نمبر: 042-99505031

موبائل نمبر: 0323-9428311